
 

 

UCHWAŁA NR XIII/94/2019 

RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 24 września 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/233/2009 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 21 kwietnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Rydzyna. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 967 ze zmianami) Rada Miejska Rydzyny uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXII/233/2009 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 21 kwietnia 2009 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Rydzyna, w załączniku – Regulamin wynagradzania nauczycieli, wprowadza się następującą zmianę -  

§ 12 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi realizującemu dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny z tytułu: 

1) Sprawowania funkcji opiekuna stażu w wysokości 90 zł miesięcznie za każdego nauczyciela 

powierzonego opiece, 

2) Powierzenia wychowawstwa klasy w wysokości 300 zł miesięcznie, 

3) Sprawowania opieki nad oddziałem przedszkolnym w wysokości 300 zł miesięcznie, 

4) Powierzenia funkcji doradcy metodycznego lub nauczyciela – konsultanta, w wysokości do 25% 

pobieranego wynagrodzenia zasadniczego. 

2. Wysokość dodatku funkcyjnego, o którym mowa, w ust. 1 pkt. 4 ustala Burmistrz”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do dodatków należnych od dnia 1 września 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Rydzyny 

(-) Roman Skiba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 października 2019 r.

Poz. 8779


		2019-10-23T07:38:02+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




